
Eduskunnan talousvaliokunnalle 
  
  
Asia: Ravintoloiden uudet, tiukemmat  rajoitukset aukioloaikoihin eivät sovellu kansainväliseen 
laivaliikenteeseen. 
  
  
Valomerkki aikaistetaan muun muassa Helsingissä ja Turussa  kello 22:een, ravintoloat kiinni kello 23. 
  
Uudet tiukemmat rajoitukset ravintoloiden aukioloaikoihin ei voida soveltaa 
kansainväliseen  laivaliikenteeseen kahdesta syystä: 
  

1) Alusten iltalähdöt Suomesta. 
  

Naantali: 
Kello 22.45 lähtee Finnlinesin viimeinen ropax-alus Naantalista Ruotsiin Ahvenanmaan kautta. Jos alusten 
ravintolat pitää sulkea jo klo 23 laivalla ei pystytä tarjoilemaan matkustajille ruokaa ravintolassa  
  
Turku: 
Kello 20.55 ja 20.15 lähtevät Viking Linen ja Tallink-Siljan iltalähdöt Turusta  Ahvenanmaan kautta Ruotsiin. 
Varustamot eivät parin tunnin puitteissa ehdi tarjoamaan ruokaa kaikille matkustajille.. Laivojen 
ravintolapaikat ovat koronariskin johdosta supistettu siten, että vain puolet pöydistä on käytössä. 
  
Helsinki: 
Kello 21.40 lähtee Helsingistä Eckerö Linen ms Finlandia kohti Tallinnaa. Laivalla ei pystytä  tunnissa 
tarjoamaan matkustajille ravintolassa ruokaa ottaen huomioon, että ainoastaan 50 % ravintolapöydistä 
ovat käytössä koronavirusriskin takia. 
  
  

2) Aukio-olorajoitukset eivät koske ruotsalaisia ja virolaisia laivoja. 
  
Virolaiset ja ruotsalaiset laivat, jotka lähtevät Suomen satamista, eivät ole näiden uusien tiukempien 
rajoitusten alla. Uudet aukio-olorajoitukset koskevat  ainoastaan suomalaisia aluksia. Samat 
aukiolorajoitukset sovelletaan  suomalaiseen laivaan sen lähtiessä Ruotsin tai Viron satamista. Esimerkiksi 
Eckerö Linen ropax-laiva ms Finbo lähtee Viron Muugasta kohti Vuosaarta klo 23.30  ja laivalla on paljon 
rekkakuljettajia, joille ei pystytä tarjoamaan lämmintä ruokaa. 
  
  
Esitys: 
Esitämme. että Suomen lipun alla kansainvälisessä liikenteessä olevilla laivoilla ei sovelleta uusia tiukempia 
ravintoloiden aukiolosääntöjä. 
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